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Il Sindaco 

 
 

ACCESSO AL PUBBLICO 
SERVIZI COMUNALI 

 
Al fine di contenere la diffusione del “Coronavirus”, e in 
coerenza con le misure nazionali volte a limitare il 
concentramento di persone, invitiamo i cittadini a recarsi in 
Comune solo per questioni urgenti e non rinviabili.  
Inoltre si comunica che sono attive le seguenti modalità di 
accesso agli sportelli di front office:  
 
Aperti al pubblico ma con l’indicazione di consenti re 
l’accesso a non più di due cittadini alla volta:  
 
�Ufficio Protocollo  
�Ufficio URP   
�Ufficio Anagrafe – Stato Civile   
�Ufficio Elettorale – Leva  
Con il seguente orario: 
da lunedì a venerdì dalle ore 8.30 alle ore 11.00 e il 
mercoledì anche nel pomeriggio dalle ore 16.45 alle 18.00 
�Polizia Locale 
Con il seguente orario: 
da lunedì a venerdì dalle ore 8.45 alle ore 11.00 e il 
mercoledì anche nel pomeriggio dalle ore 16.00 alle 18.00 
 
Aperti al pubblico ma solo previo appuntamento 
telefonico per esigenze urgenti e non differibili: 
 
�Servizi Sociali: tel. 0362-396512 
Servizi.sociali@comune.meda.mb.it 
�Ufficio messi: tel.n. 0362-396202 
messi@comune.meda.mb.it 
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�Tributi: tel. 0362-396284-283-282 
tributi@comune.meda.mb.it 
�Ragioneria tel. n. 0362-396273-274 
ragioneria@comune.meda.mb.it 
� Economato tel. N. 0362-396271 
economato@comune.meda.mb.it  
�Personale: tel. n. 0362-396226 
personale@comune.meda.mb.it 
�Servizi Educativi - Istruzione-Cultura – Sport:  
tel.0362-396522 
istruzione@comune.meda.mb.it 
�Edilizia ed urbanistica: tel. n.0362-396358 
Edilizia.privata@comune.meda.mb.it 
�Lavori Pubblici: tel.  0362-396350 
Lavori.pubblici@comune.meda.mb.it 
�Suap: tel. n.  0362-396360 
Sportello.unico@comune.meda.mb.it 
�Ecologia: tel. n. 0362-396352 
ecologia@comune.meda.mb.it 
�Segreteria: tel. n. 0362-396205 
segreteria.generale@comune.meda.mb.it 
 
Chiusura al pubblico 
� Biblioteca Civica:  
� Punto servizi al cittadino  
 
Per ulteriori informazioni contattare il NUMERO VERDE: 
800-167155 negli orari d’ufficio. 
 
Si ringrazia la cittadinanza per la collaborazione.  
 
 
          Il Sindaco 
             Luca Santambrogio 


